

خبر

محکومیت مس رفسنجان با شکایت نقی زاده

کمیته وضعیت رأی خود را درباره بازیکن پیشین تیم فوتبال مس رفسنجان اعلام کرد که به شرح زیر است: در پی شکایت علیرضا نقی زاده از باشگاه مس رفسنجان، این باشگاه به پرداخت مبلغ هشت میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۹۲ میلیون و ۹۳۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. رأی صادره ظرف مدت هفت روز از تاریخ ابلاغ، در کمیته استیناف فدراسیون فوتبال قابل تجدیدنظرخواهی خواهد بود.

شمس آذر تهاجمی ترین تیم لیگ یک

شمس آذر در مقابل تیم آذر ملو با نتیجه ۲-۰ صفر به پیروزی رسید که این نتیجه شمار امتیازات تیم شمس آذر را به عدد ۲۷ رساند و اکنون با ۵ امتیاز اختلاف نسبت به تیم خیبر در صدر جدول قرار دارد. نکته جالب توجه در مورد تیم سعید دقیقی، تعداد گل های این تیم است. کمتر اتفاق افتاده در لیگ یک و حتی لیگ برتر معدل گل زده تیمی بیش از عدد دو باشد. این تیم با ۲۸ گل زده در ۱۳ بازی معدل گل زده ۲/۱۵ را در هر بازی برای خود به ثبت رسانده است و تهاجمی ترین تیم دسته اول به حساب می آید. این آمار نشان می دهد حضور شاگردان این مربی در صدر جدول بی دلیل نیست و تیم شمس آذر با شایستگی در رتبه نخست رقابت های فوتبال قهرمانی دسته اول باشگاه های کشور قرار دارد. اختلاف تیم شمس آذر با دومین تیم تهاجمی لیگ یک یعنی استقلال خوزستان ۱۰ گل است. شاگردان سیروس پورموسوی که روز گذشته در دقیقه پایانی بازی با یک گل برابر تیم خلیج فارس ماهشهر شکست خوردند، تا به حال ۱۸ گل زده اند.

پایان هفته انتخاب سرمربی صنعت نفت

مدیرعامل باشگاه فرهنگی و ورزشی صنعت نفت آبادان از انتخاب سرمربی جدید این تیم تا پایان هفته خبر داد. احمد پارو می گوید: «فیروز کریمی بعد از نتایجی که با تیم صنعت نفت آبادان کسب کرد از سمت خود استعفا داد تا در زمان باقی مانده مربی دیگری هدایت تیم را برعهده بگیرد. کریمی با توجه به سابقه و تجربی که در فوتبال ایران داشت بخصوص تجربه نگه داشتن تیم ها در لیگ برتر، گزینه اصلی باشگاه بود ولی با نتایج ضعیفی که در پنج هفته اخیر به دست آمد اقدام به استعفا از سمت خود کرد و هیأت مدیره نیز با بررسی شرایط با استعفا وی موافقت کرد.»

اما معرفی سرمربی جدید: «بعد از استعفا کریمی اعضای هیأت مدیره چند گزینه را مورد بررسی قرار دادند که برای انتخاب مربی خارجی به نتیجه رسیدیم. تا پایان هفته جاری سرمربی جدید تیم صنعت نفت آبادان معرفی خواهد شد تا تمرینات تیم زیر نظر مربی جدید برگزار شود.»



گادوین منشا:

پرسپولیس تیم بهتری است

گادوین منشا مهاجم نیجریه ای تیم مس رفسنجان که سابقه حضور در تیم قرمز پایتخت را دارد، معتقد است این فصل پرسپولیس به نسبت دیگر تیم ها شرایط بهتری دارد و می تواند باز هم قهرمان شود: «پرسپولیس تیم بهتری است و شرایط خوبی دارد که می تواند باز هم قهرمان شود.» منشا درباره بازیکنان خارجی پرسپولیس هم می گوید: «لیگ ایران باید از بازیکنان خارجی خوب استقبال کند چون آنها به پیشرفت فوتبال کمک می کنند.»



شروزد تیمروف

بعد از فلاح، تیمروف هم خط خورد

دیروز برای باشگاه پیکان روز خاصی بود. آنها که خیلی امیدوار بودند تا نام سامان فلاح در لیست نهایی تیم ملی برای جام جهانی قرار گیرد اما وقتی با خبر حذف نام او مواجه شدند که خبر خط خوردن شروزد تیمروف مهاجم ازبکستانی شان هم به گوش رسید. حالا مجتبی حسینی باید زمان بگذارد تا آنها را در شرایط روحی روانی مناسبی برای ادامه لیگ قرار دهد.



مس کرمان

اردو در ترکیه یا بندرعباس

مربیان تیم مس کرمان در اندیشه برپایی یک اردوی تدارکاتی در کشور ترکیه هستند. نارنجی پوشان ۱۰ روز است که تمرینات خود را در شهر کرمان آغاز کرده اند. کادر فنی مس از مسئولان باشگاه درخواست کرده که اردویی برای این تیم در کشور ترکیه تدارک ببینند که مدیران مس کرمان در حال رایزنی و بررسی شرایط برای این اردو هستند. برپایی اردو در بندرعباس، دیگر برنامه ای است که مربیان مس کرمان آن را به مدیران باشگاه ارائه کرده اند.

تکرار اتفاق دایی و درخشان، این بار در چادرملو

یک نیمکت با دو مدعی

جعفر برزگر

خبرنگار

چهارشنبه ۱۹ شهریور ۹۳ تمرین تیم فوتبال پرسپولیس با حواشی زیادی مواجه شد. در حالی که رئیس هیأت مدیره پرسپولیس از سرمربیگری حمید درخشان خبر داد و عنوان کرد که مراسم معارفه سرمربی جدید قرمزها در ورزشگاه درفشی فر برگزار می شود، علی دایی به این ورزشگاه رفت.

حضور دایی در تمرین پرسپولیس باعث شد تا هوادارانی که در این مجموعه حضور یافته بودند علیه سیاسی، رئیس هیأت مدیره و حمید درخشان سرمربی منصوب هیأت مدیره شعار دهند. این در حالی بود که درخشان نیز در ورزشگاه حضور داشت تا پرسپولیس همزمان با دو سرمربی کارش را دنبال کند. برخی مخالف و برخی موافق بودند اما قرار

شد تا نامه قطع همکاری را نهند او درفشی فر را ترک نکند. تصمیمی که کاملاً اصولی و حرفه ای بود.

در نهایت دایی رفت، حمید درخشان آمد و سرمربی جدید مدعی شد که: «من خبر نداشتم (که دایی در تمرین پرسپولیس حضور دارد). اعضای هیأت مدیره من را به محل تمرین بردند و بعد آنجا دیدم علی دایی هم حضور دارد. به آقای سیاسی گفتم اجازه بدهید من برگردم، که آقای سیاسی گفتند چرا برگردید؟ الان می خواهم آقای دایی را صدا بزنیم و از او قدرانی کنیم و به او بگوییم که فردا برای تسویه حساب به باشگاه بیاید. گفتم قول می دهید؟ که آقای سیاسی گفت به شرفم قسم می خورم چنین کاری می کنیم.»

الان هم در تیم چادرملو اتفاقی شبیه به آن رخ داده است. مدیرعامل باشگاه از سعید اخباری سرمربی تیمش خواسته که به صورت توافقی و با دریافت

درصدی از مبلغ قرارداد امسالش از تیم جدا شود اما این مربی نپذیرفته و حتی جلسه ای هم با محمد نصرتی مدیرفنی تیم برگزار کرده که تا اواخر وقت دیروز نتیجه ای نداد. او نصرتی در بازی با شمس آذر از جایگاه شاهد شکست تیمش بود. او اختیارات فنی اش بیشتر از اختیارات یک مدیرفنی بوده و همین حکم نسبتاً عجیب کار را برای همکاری او با اخباری سخت کرده و به نظر می رسد با هم لجبازی می کنند. سرمربی فعلی که تیمش را خودش بسته شاید بر این باور است که اگر به او زمان بدهند نتایج ضعیف هفته های اخیرش را جبران می کند اما باشگاه و مدیرعاملش می خواهد قطع همکاری خیلی سریع و با توافق طرفین صورت گیرد.

برای این که ببینیم در نهایت چه اتفاقی می افتد باید به انتظار روزها و شاید هم ساعات پیش رو بنشینیم، اما

آن چه از همین الان کاملاً واضح بوده و نیاز به انتظار ندارد این است که اولاً سعید اخباری شاید برایش بهتر باشد که در این فضا و بخصوص وقتی عدم تمایل مدیرعامل باشگاهش را می بیند توافق کرده و جدا شود. از آن طرف باشگاه هم به هر حال باید رضایت او را جلب کند.

اما نکته دیگر درباره محمد نصرتی است. او که در بالاترین سطح فوتبال ایران بازی کرده، سابقه بازی در جام جهانی را دارد و لژیونر هم بوده نباید در این شرایط قرار گیرد. در واقع علی عطایی مدیر عامل چادرملو قبل از مذاکره و توافق با محمد نصرتی باید تمام شرایط را در نظر می گرفت تا شأن او حفظ شود. نصرتی خیلی خوب می داند که نه فقط در تمرین چادرملو بلکه در تمرین هیچ تیمی نمی تواند حاضر شود که آن تیم سرمربی دارد، حتی اگر عنوانش مدیرفنی یا این اختیارات باشد.

در این شرایط، بازیکنان تنها کسانی هستند که متضرر می شوند و به قول معروف دودش به چشم تیم می رود. بازیکن چادرملو امروز باید حرف نصرتی را گوش کند یا سعید اخباری که سرمربی اش است؟ آنها یک بازی حساس با تیم خوب استقلال خوزستان دارند و این حق نصرتی و اخباری است که بدانند برای این بازی چکاره اند. هر چه زودتر تکلیف نیمکتی که دو مدعی دارد مشخص شود به نفع باشگاه خواهد بود در غیر این صورت برای موفقیت در روزهای آینده هیچ تضمینی وجود ندارد. به هر حال سرمربی تیم قرارداد دارد و باشگاه موظف به پایبندی آن است اما حالا که باشگاه تمایلی به ادامه همکاری با سرمربی اش ندارد، شاید بهتر باشد که خیلی زود توافق صورت بگیرد و سعید اخباری و همکارانش در فضایی دوستانه و در نهایت احترام قطع همکاری کنند.

مصاحبه

قاسمپور:

درباره جدایی کریمی باید هیأت مدیره توضیح دهد

رقتن پرکاس قانع کنم، ولی از دست دادن مربی گلرها و مربی بدنساز تیم واقعا آشتی ناپذیر فاحش بود. من روی آنها از زمان حضور در امارات آشنایی داشتم توجه به تعطیلی لیگ برتر، بهتر است جلسه هیأت مدیره برگزار شود و رضا پرکاس هم حرف هایش را بزند، ولی مدیرعامل باشگاه خودش تصمیم به تغییر کادر فنی گرفت. شما دیدید که بعد از تغییر سرمربی هم شرایط صنعت نفت بدتر شد. او با اشاره به جدایی دو مربی برزیلی صنعت نفت، اینطور ادامه داد: «شاید بتوانم کمی خودم را بابت

آقایان محمدی و کشاورز با من تماس گرفتند و گفتند که می خواهند در مورد تغییر کادر فنی تصمیم جدی بگیرند، ولی من گفتم زود تصمیم نگیرید و با توجه به تعطیلی لیگ برتر، بهتر است جلسه هیأت مدیره برگزار شود و رضا پرکاس هم حرف هایش را بزند، ولی مدیرعامل باشگاه خودش تصمیم به تغییر کادر فنی گرفت. شما دیدید که بعد از تغییر سرمربی هم شرایط صنعت نفت بدتر شد. او با اشاره به جدایی دو مربی برزیلی صنعت نفت، اینطور ادامه داد: «شاید بتوانم کمی خودم را بابت

داد: «هر مدیر بابت انتخاب سرمربی دلایل خاص خودش را دارد و طبیعتاً مدیرعامل باشگاه و هیأت مدیره هم باید در مورد انتخاب و جدایی کریمی پاسخگو باشند. اگر این انتخاب خوب بود پس چرا سرمربی تیم کنار رفت؟ من دوست ندارم صحبتی انجام بدهم که از آن سوء برداشت شود.» قاسمپور درباره اینکه انتخاب فیروز کریمی تصمیم درستی بود، می گوید: «تیم های نفت مسجد سلیمان، مس کرمان و ملوان هم شرایط سختی داشتند، ولی کادر فنی را تغییر ندادند. بعد از باخت به تراکتور

ابراهیم قاسمپور مدیرفنی صنعت نفت آبادان درباره جدایی عجیب فیروز کریمی از صنعت نفت آبادان و اینکه چرا وی تصمیم به جدایی گرفت، توضیح داد: «قبلاً هم گفتم که بعد از تغییر مدیرعامل، صحبتی درباره این موارد با من نداشتند و باید از احمد پارو مدیرعامل باشگاه پرسید که چرا فیروز کریمی انتخاب شد و چرا از صنعت نفت رفت. من حتی در نامه ای رسمی خواهان مشخص شدن وضعیت قطع یا ادامه همکاری ام با صنعت نفت شدم که جوابی به من داده نشد.» او ادامه

